

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia na szkolenia dla przemysłu rolno-spożywczego,
(znak sprawy: RA-ZA.2611.52.2023.ACH),

- I. W związku z prośbą Wykonawcy o wyjaśnienie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu wyjaśniam co następuje:

Pytania dotyczące Zadań 1-5

Pytanie nr 1

Ile uczestników jest przewidzianych do przeszkolenia z każdego zadania?

Odpowiedź :

Szkolenie dla 2 firm (MŚP z branży rolno- spożywczej, mających siedzibę lub stałe miejsce wykonywania działalności w województwie lubuskim) - minimalnie 2 osoby z dwóch różnych firm, maksymalnie 6 z dwóch różnych firm, przy czym wysokość złożonej oferty powinna dotyczyć przeprowadzenia szkolenia dla maksymalnej ilości osób.

Pytanie nr 1

Czy zapewnienie sali szkoleniowej w której odbędą się szkolenia leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź :

Forma spotkania: stacjonarna w siedzibie Wykonawcy i/lub w miejscu wyznaczonym przez Wykonawcę.

Z-ca Przewodniczącego

SAMODZIELNY REFERENT



Anna Chamot